CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí e Leme e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Adriana Aparecida Gonçalves Tost 26000592 Serviços Gerais (Leme) Não
Carlos César Couto 26000017 Auxiliar Administrativo (Aguaí) Não
Sofia Gabriela Viana Santos 26001442 Auxiliar Administrativo (Aguaí) Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Jane de Jesus 26000065 Motorista (Aguaí)
Rogério Altino 26001143 Operador de Máquinas (Leme)
Wanderson de Jesus 26000032 Motorista (Aguaí)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 26/07/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos
Municípios de Aguaí e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 19 de julho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COLETOR DE LIXO (AGUAÍ)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 26000674 Alessandra Moura Sanches 335891706 04/05/1982
2 26000867 Alexandre Alves Pereira 447827340 14/09/1996
3 26000429 Alexandre Felix Coutinho 421979896 02/07/1984
4 26000242 Celso Ricardo Sami 363341717 15/01/1981
5 26001505 Gustavo Dominciano da Silva 498834220 04/07/1997
6 26000781 Jayne Rayane Martins Ramos 643288272 20/03/2006
7 26001598 João Victor Cavalcante da Silva 584518729 04/07/2001
8 26000463 Lucas Leite dos Santos 41256973 06/04/1985
9 26000111 Luis Antonio da Silva dos Santos 463544407 27/03/1990

10 26000680 Luis Rafael Francisco Balieiro Junior 599658733 30/05/2006
11 26000226 Maurilio Roberto 15689289 10/11/1961
12 26001248 Michael Oliveira da Silva 63620179X 16/03/2006
13 26000838 Patrick dos Santos Paiva Costa 530199853 17/11/2002
14 26000850 Ricardo Padueli Diogo 30344518X 12/06/1980

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

15 26000385 Rodolfo Luís Ribeiro Militão 601725773 18/10/2002
16 26001073 Ronaldo Benedito da Silva 28945396 12/05/1976
17 26001528 Rony Fonseca Dias Cassiano 256466002 21/02/1976
18 26001447 Ryan Bandeira 570102066 06/05/2002
19 26000012 Vânia Cristina Aparecida Inácio 468644088 16/11/1984
20 26001479 William Rafael Marques da Silva 597904522 25/06/2002
21 26000359 Ygor Meirellis Pereira do Nascimento 550020688 24/08/2002

Mogi Guaçu, 19 de julho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL